ATA DE REUNIÃO DO COMTUR

(X) Ordinária  (  ) Extraordinária

Data:  28/08/2024 Data de convocação e divulgação da
pauta:

21/08/2024

Hora de início: 18h Hora de encerramento:

Pauta:

Não houve pauta sugerida;

Lista de presença:

Conselheiro (Titular) Presente Conselheiro (Suplente) Presente

Andrea Doretto Busch Della Costa

Fernando Leite da Souza  Valter José Lopes Ferreira

Tainah Aparecida Martins Baratella  Marcio dos Santos

Dario Hashimoto  Paulo Preza Rocha

Rosangela Scholzel  Maria Fernanda Marques Ferreira

Luana Gabriela Sprenger Voltolim
Cruz

 Rafaela Forner Rodrigues do
Nascimento

Magali Teresa Lopomo Zeferino  Sandra Meira Leite

Murilo Rodrigues Martins  Deoclides Francisco Chaves Neto

Keila Gropelo Tanaka  Bruno Soares da Cruz

Shirley Aparecida Martins Baratella  José Mauro Oliveira Baratella

Elisabete Vasconcellos Portiolli
Marques

 Jéssica de Aquino Marcelo

Cláudio William de Lima Pereira  Vagner de Souza

Diana Eva Solti

Fernanda Moraes Rossi Affonso

Bernardo Pffaf  José Cláudio Pereira

Convidados: Não houve

Deliberações do Conselho:

Discussão:

Aos vinte e oito dias do mês de agosto de 2024, a reunião foi cancelada por falta de
pauta e de quórum de participantes;

Sem mais,

Fernanda Moraes Rossi Affonso

Presidente do COMTUR